Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília,
DF, n. 3619, p. 1, 14 dez. 2022.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO TST.GP Nº 769, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

Designa membros para integrarem o
Comitê de Inovação em Tecnologia da
Informação e Comunicação (CITI) do
Tribunal Superior do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o disposto no Art. 3º do Ato TST.GP nº 762, de 13 de

dezembro de 2022,

RESOLVE

Art. 1º Designar o Ministro ALEXANDRE DE SOUZA AGRA

BELMONTE para integrar e coordenar o Comitê de Inovação em Tecnologia da
Informação e Comunicação (CITI) do Tribunal Superior do Trabalho.

Art. 2º Designar a Ministra MARIA HELENA MALLMANN e o Ministro

SERGIO PINTO MARTINS para integrarem o Comitê de Inovação em Tecnologia da
Informação e Comunicação (CITI) do Tribunal Superior do Trabalho.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/210161
https://hdl.handle.net/20.500.12178/210161